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VBET Перша ліга
2025/26 9-й тур, Матч №69

П`ятниця, 03.10.2025, 12:00, "Рух", Івано-Франківськ. 12°C. Глядачі: 680

«Прикарпаття-Благо» Івано-
Франківськ

1 : 0

«Ворскла» Полтава

26 Бобинець Андрій
3 Француз Василь (К)
30 Швець Сергій
23 Демків Станіслав
27 Чушенко Владислав
2 Жмуйда Олександр
10 Соловйов Максим
88 Проців Максим
99 Беспалько Євген
22 Приходько Назар
9 Хома Андрій

Запасні
71 Барасюк Святослав
90 Барчук Роман
34 Геник Василь
20 Макотяк Дмитро
21 Михальчук Павло
7 Радульський Юрій
17 Стаднік Максим
4 Титов Дмитро
11 Трофимюк Мирослав
14 Цюцюра Василь
69 Романов Сергій

Тренер
Рипан Олег

1 Лавута Кирило
8 Татарков Микита
14 Чібуезе Принс Чісом
23 Шершень Михайло
2 Дмитрук Тарас
10 Мишенко Богдан
5 Пріхна Дмитро (К)
17 Семотюк Владислав
11 Байдал Антон
97 Кораблін Тимур
7 Войцеховський Владислав

Запасні
31 Васецький Богдан
99 Сердюк Артем
47 Багінський Нікіта
21 Дворовенко Владислав
29 Червак Вадим
9 Буренко Матвій
22 Поцхверія Іван
32 Романенко Данііл
20 Андрущенко Максим

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Маляр Віталій
Асистент 1:
Гірс Олексій
Асистент 2:
Катющев Максим
4-й арбітр:
Глуханик Віталій
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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VBET Перша ліга, 2025/26, 9-й тур, Матч №69
П`ятниця, 03.10.2025, 12:00, "Рух", Івано-Франківськ. 12°C. Глядачі: 680

«Прикарпаття-Благо» Івано-
Франківськ

1 : 0 «Ворскла» Полтава

23 Демків Станіслав 9'

88 Проців Максим
7 Радульський Юрій 46'

22 Приходько Назар
14 Цюцюра Василь 46'

2 Жмуйда Олександр 53'

61' 10 Мишенко Богдан
20 Андрущенко Максим

61' 17 Семотюк Владислав
21 Дворовенко Владислав

99 Беспалько Євген 64'

9 Хома Андрій 67'

99 Беспалько Євген
21 Михальчук Павло 68'

71' 11 Байдал Антон
32 Романенко Данііл

71' 97 Кораблін Тимур
9 Буренко Матвій

79' 8 Татарков Микита
22 Поцхверія Іван

9 Хома Андрій
17 Стаднік Максим 79'

80' 5 Пріхна Дмитро

10 Соловйов Максим
34 Геник Василь 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


